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Modus des Wettbewerbs

es gibt 38 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 38 Fechter
6 Runde/n (2 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation
25 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 25 Fechter
5 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 38)

Systemnr. Name Vorname Verein Geburt
 50 JEDICH David FC TBB 2000  
 27 BEESCH Alexander AKTIV-SPORT SAXONIA 28/9/2000  
 31 GERTH Jonas AKTIV-SPORT SAXONIA 5/2/2000  
 32 SCHRAMM Brandon Lee AKTIV-SPORT SAXONIA 11/3/2000  
 25 HELD Julius CHEMNITZER PSV 2000  
 19 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000  
 16 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000  
 22 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000  
 18 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E.V. 21/11/2000  
 7 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V. 3/11/2000  
 12 GOERN Julian DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 9 GÜNTHER Anton DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 15 HOHLER Tim DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 28 MAY Leonid DRESDENER FC 1998 E.V. 17/9/2000  
 29 MEISTER Benjamin DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 1 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 28/2/2000  
 4 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 31/5/2000  
 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000  
 2 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000  
 6 KOVAL Anton FC LEIPZIG 13/3/2001  
 33 MARGGRAF Tony FC LEIPZIG 19/11/2001  
 35 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 2/11/2001  
 17 VON LÖWENSTERN Constantin FC LEIPZIG 15/2/2000  
 14 WEBER Vincent FC LEIPZIG 2001  
 21 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000  
 10 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 20/8/2001  
 11 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 17/2/2000  
 41 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 25/9/2001  
 37 KOBEL Sebastian FECHTCLUB RADEBEUL 2001  
 13 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 13/9/2000  
 49 SCHULZ Clemens FESV GÖLITZ 2001  
 30 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 25/6/2001  
 5 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001  
 8 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 2001  
 49 THIELE Tom SFV OSCHATZ 2000  
 50 JORDAN Moritz FSC JENA E.V. 30/5/2001  
 50 KÜHNEL Benedikt FSC JENA E.V. 4/7/2000  
 50 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 1/12/2001  
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 GOERN Julian DRESDENER FC 1998 E. 1 4 V V2 V2 V 4/6 7 19 2  
 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E. V3 V V V V V 6/6 21 28 1  
 MEISTER Benjamin DRESDENER FC 1998 E. V 0 2 0 1 2 1/6 -19 10 7  
 MAY Leonid DRESDENER FC 1998 E. 1 1 V 2 0 4 1/6 -14 13 6  
 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 1 0 V V V V 4/6 6 21 3  
 JORDAN Moritz FSC JENA E.V. 1 1 V V 4 1 2/6 -1 17 5  
 KÜHNEL Benedikt FSC JENA E.V. 1 4 V V 2 V 3/6 0 22 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 FISCHER Artur FC LEIPZIG V3 V V V4 V V 6/6 20 27 1  
 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 0 V 4 2 V V 3/6 2 21 3  
 JEDICH David FC TBB 1 3 V 4 V4 V 3/6 -2 22 5  
 WEBER Vincent FC LEIPZIG 1 V 4 1 V V 3/6 -1 21 4  
 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 4 V V V V V 5/6 15 29 2  
 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 1 2 3 2 2 3 0/6 -16 13 7  
 BEESCH Alexander AKTIV-SPORT SAXONIA 0 1 2 1 1 V 1/6 -18 10 6  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 HELD Julius CHEMNITZER PSV 4 V 2 V V 3/5 7 21 2  
 GERTH Jonas AKTIV-SPORT SAXONIA V 3 0 V 4 2/5 0 17 3  
 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 0 V 1 V 2 2/5 -4 13 5  
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG V V2 V3 V V3 5/5 14 18 1  
 THIELE Tom SFV OSCHATZ 0 1 1 0 V 1/5 -14 7 6  
 HOHLER Tim DRESDENER FC 1998 E. 4 V V 1 1 2/5 -3 16 4  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 GÜNTHER Anton DRESDENER FC 1998 E. 0 1 4 1 V 1/5 -9 11 5  
 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E. V V V V V 5/5 20 25 1  
 SCHULZ Clemens FESV GÖLITZ V4 0 0 0 V 2/5 -10 9 4  
 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV V 2 V V V 4/5 12 22 2  
 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV V 1 V 1 V 3/5 5 17 3  
 SCHRAMM Brandon Lee AKTIV-SPORT SAXONIA 1 2 3 0 1 0/5 -18 7 6  

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG V 2 1 V V 3/5 4 18 3  
 MARGGRAF Tony FC LEIPZIG 1 0 1 V3 2 1/5 -15 7 5  
 VON LÖWENSTERN Constantin FC LEIPZIG V V 4 V V 4/5 16 24 2  
 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER V V V V V4 5/5 15 24 1  
 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 2 2 1 0 1 0/5 -17 6 6  
 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 1 V 0 3 V 2/5 -3 14 4  



Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 2/2

Runde Nr 6    0:00
S/G Index GT Platz

 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E. V V 2 V V 4/5 10 22 2  
 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E. 2 V 1 V3 2 2/5 -6 13 4  
 KOBEL Sebastian FECHTCLUB RADEBEUL 3 4 0 4 2 0/5 -12 13 6  
 KOVAL Anton FC LEIPZIG V V V V V 5/5 22 25 1  
 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 0 0 V 0 0 1/5 -17 5 5  
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 2 V V 0 V 3/5 3 17 3  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G Index GT Platzierung
 1 KOVAL Anton FC LEIPZIG 13/3/2001 1,000 22 25 qualifiziert  
 2 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 28/2/2000 1,000 21 28 qualifiziert  
 3 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000 1,000 20 27 qualifiziert  
 4 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 31/5/2000 1,000 20 25 qualifiziert  
 5 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001 1,000 15 24 qualifiziert  
 6 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000 1,000 14 18 qualifiziert  
 7 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 17/2/2000 0,833 15 29 qualifiziert  
 8 VON LÖWENSTERN Constanti FC LEIPZIG 15/2/2000 0,800 16 24 qualifiziert  
 9 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000 0,800 12 22 qualifiziert  
 10 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V. 3/11/2000 0,800 10 22 qualifiziert  
 11 GOERN Julian DRESDENER FC 1998 E.V. 2001 0,667 7 19 qualifiziert  
 12 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 13/9/2000 0,667 6 21 qualifiziert  
 13 HELD Julius CHEMNITZER PSV 2000 0,600 7 21 qualifiziert  
 14 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000 0,600 5 17 qualifiziert  
 15 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000 0,600 4 18 qualifiziert  
 16 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000 0,600 3 17 qualifiziert  
 17 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 1/12/2001 0,500 2 21 qualifiziert  
 18 KÜHNEL Benedikt FSC JENA E.V. 4/7/2000 0,500 0 22 qualifiziert  
 19 WEBER Vincent FC LEIPZIG 2001 0,500 -1 21 qualifiziert  
 20 JEDICH David FC TBB 2000 0,500 -2 22 qualifiziert  
 21 GERTH Jonas AKTIV-SPORT SAXONIA 5/2/2000 0,400 0 17 qualifiziert  
 22 HOHLER Tim DRESDENER FC 1998 E.V. 2001 0,400 -3 16 qualifiziert  
 23 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 2001 0,400 -3 14 qualifiziert  
 24 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 20/8/2001 0,400 -4 13 qualifiziert  
 25 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E.V. 21/11/2000 0,400 -6 13 qualifiziert  
 26 SCHULZ Clemens FESV GÖLITZ 2001 0,400 -10 9 ausgeschieden  
 27 JORDAN Moritz FSC JENA E.V. 30/5/2001 0,333 -1 17 ausgeschieden  
 28 GÜNTHER Anton DRESDENER FC 1998 E.V. 2001 0,200 -9 11 ausgeschieden  
 29 THIELE Tom SFV OSCHATZ 2000 0,200 -14 7 ausgeschieden  
 30 MARGGRAF Tony FC LEIPZIG 19/11/2001 0,200 -15 7 ausgeschieden  
 31 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 2/11/2001 0,200 -17 5 ausgeschieden  
 32 MAY Leonid DRESDENER FC 1998 E.V. 17/9/2000 0,167 -14 13 ausgeschieden  
 33 BEESCH Alexander AKTIV-SPORT SAXONIA 28/9/2000 0,167 -18 10 ausgeschieden  
 34 MEISTER Benjamin DRESDENER FC 1998 E.V. 2001 0,167 -19 10 ausgeschieden  
 35 KOBEL Sebastian FECHTCLUB RADEBEUL 2001 0,000 -12 13 ausgeschieden  
 36 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 25/6/2001 0,000 -16 13 ausgeschieden  
 37 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 25/9/2001 0,000 -17 6 ausgeschieden  
 38 SCHRAMM Brandon Lee AKTIV-SPORT SAXONIA 11/3/2000 0,000 -18 7 ausgeschieden  
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KOVAL Anton FC LEIPZIG V V V V 4/4 14 20 1  
 JEDICH David FC TBB 4 V V V 3/4 8 19 2  
 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 0 3 V V 2/4 0 13 3  
 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E. 2 2 2 V 1/4 -7 11 4  
 GERTH Jonas AKTIV-SPORT SAXONIA 0 1 1 3 0/4 -15 5 5  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 WEBER Vincent FC LEIPZIG V 2 V V 3/4 4 17 2  
 VON LÖWENSTERN Constantin FC LEIPZIG 3 2 V V 2/4 2 15 3  
 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E. V4 V3 V V 4/4 7 17 1  
 HELD Julius CHEMNITZER PSV 4 1 4 V2 1/4 -5 11 4  
 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 2 4 2 1 0/4 -8 9 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 GOERN Julian DRESDENER FC 1998 E. 3 2 3 2 0/4 -10 10 5  
 KLEIN Carlo FC OELSNITZ V V V 1 3/4 7 16 2  
 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV V 1 V 0 2/4 -2 11 3  
 KÜHNEL Benedikt FSC JENA E.V. V 2 1 1 1/4 -9 9 4  
 FISCHER Artur FC LEIPZIG V V3 V V 4/4 14 18 1  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E. 0 V2 1 1 1/4 -11 4 5  
 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E. V V V V 4/4 13 20 1  
 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 1 2 3 V 1/4 -2 11 4  
 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ V4 4 V 2 2/4 1 15 2  
 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV V 1 1 V 2/4 -1 12 3  

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 0 V3 V 2 2/4 0 10 3  
 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER V1 V4 V 1 3/4 7 11 2  
 HOHLER Tim DRESDENER FC 1998 E. 1 1 3 0 0/4 -11 5 5  
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 3 1 V4 1 1/4 -8 9 4  
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG V V2 V V4 4/4 12 16 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G Index GT Platzierung
 1 KOVAL Anton FC LEIPZIG 13/3/2001 1,000 14 20 qualifiziert  
 2 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000 1,000 14 18 qualifiziert  
 3 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 31/5/2000 1,000 13 20 qualifiziert  
 4 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000 1,000 12 16 qualifiziert  
 5 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 28/2/2000 1,000 7 17 qualifiziert  
 6 JEDICH David FC TBB 2000 0,750 8 19 qualifiziert  
 7 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 20/8/2001 0,750 7 16 qualifiziert  
 8 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001 0,750 7 11 qualifiziert  
 9 WEBER Vincent FC LEIPZIG 2001 0,750 4 17 qualifiziert  
 10 VON LÖWENSTERN Constanti FC LEIPZIG 15/2/2000 0,500 2 15 qualifiziert  
 11 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 17/2/2000 0,500 1 15 qualifiziert  
 12 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 13/9/2000 0,500 0 13 qualifiziert  
 13 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 1/12/2001 0,500 0 10 qualifiziert  
 14 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000 0,500 -1 12 qualifiziert  
 15 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000 0,500 -2 11 qualifiziert  
 16 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000 0,250 -2 11 qualifiziert  
 17 HELD Julius CHEMNITZER PSV 2000 0,250 -5 11 ausgeschieden  
 18 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V. 3/11/2000 0,250 -7 11 ausgeschieden  
 19 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000 0,250 -8 9 ausgeschieden  
 20 KÜHNEL Benedikt FSC JENA E.V. 4/7/2000 0,250 -9 9 ausgeschieden  
 21 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E.V. 21/11/2000 0,250 -11 4 ausgeschieden  
 22 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 2001 0,000 -8 9 ausgeschieden  
 23 GOERN Julian DRESDENER FC 1998 E.V. 2001 0,000 -10 10 ausgeschieden  
 24 HOHLER Tim DRESDENER FC 1998 E.V. 2001 0,000 -11 5 ausgeschieden  
 25 GERTH Jonas AKTIV-SPORT SAXONIA 5/2/2000 0,000 -15 5 ausgeschieden  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G Index GT Platzierung
 1 KOVAL Anton FC LEIPZIG 13/3/2001 9/9 36 45 qualifiziert  
 2 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000 10/10 34 45 qualifiziert  
 3 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 31/5/2000 9/9 33 45 qualifiziert  
 4 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 28/2/2000 10/10 28 45 qualifiziert  
 5 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000 9/9 26 34 qualifiziert  
 6 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001 8/9 22 35 qualifiziert  
 7 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 17/2/2000 7/10 16 44 qualifiziert  
 8 VON LÖWENSTERN Constanti FC LEIPZIG 15/2/2000 6/9 18 39 qualifiziert  
 9 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000 6/9 10 33 qualifiziert  
 10 JEDICH David FC TBB 2000 6/10 6 41 qualifiziert  
 11 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 13/9/2000 6/10 6 34 qualifiziert  
 12 WEBER Vincent FC LEIPZIG 2001 6/10 3 38 qualifiziert  
 13 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000 5/9 4 29 qualifiziert  
 14 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 20/8/2001 5/9 3 29 qualifiziert  
 15 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 1/12/2001 5/10 2 31 qualifiziert  
 16 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000 4/9 2 29 qualifiziert  
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Direktausscheidung mit 16

1 KOVAL Anton FC LEIPZIG

16 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG    10/2

9 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV

8 VON LÖWENSTER FC LEIPZIG    10/1

5 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG

12 WEBER Vincent FC LEIPZIG    10/2

13 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV

4 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998    10/2

3 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 

14 KLEIN Carlo FC OELSNITZ    10/1

11 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBE

6 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTE    10/3

7 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ

10 JEDICH David FC TBB    10/5

15 NEUMANN Jose An FSC JENA E.V.

2 FISCHER Artur FC LEIPZIG    10/2

KOVAL Anton

RIEWE Maxim
   9/6

ENZMANN Jonas

MÜLLER Marc
   6/2

NEUDECK Julius

HÖFER Dominik
   8/5

LIPPOLD Max

FISCHER Artur
   10/2

KOVAL Anton

MÜLLER Marc

   10/6

HÖFER Dominik

FISCHER Artur

   8/6

KOVAL Anton

HÖFER Dominik

   8/7
HÖFER Dominik
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt
 1 HÖFER Dominik MEDIZIN BAD ELSTER 29/7/2001  
 2 KOVAL Anton FC LEIPZIG 13/3/2001  
 3 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000  
 3 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 28/2/2000  
 5 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 31/5/2000  
 6 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000  
 7 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 17/2/2000  
 8 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000  
 9 VON LÖWENSTERN Constantin FC LEIPZIG 15/2/2000  
 10 JEDICH David FC TBB 2000  
 11 KÖHLER Joey FECHTCLUB RADEBEUL 13/9/2000  
 12 WEBER Vincent FC LEIPZIG 2001  
 13 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000  
 14 KLEIN Carlo FC OELSNITZ 20/8/2001  
 15 NEUMANN Jose Antolin FSC JENA E.V. 1/12/2001  
 16 WIEGLEB Dorian FC LEIPZIG 11/1/2000  

 17 HELD Julius CHEMNITZER PSV 2000  
 18 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V. 3/11/2000  
 19 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000  
 20 KÜHNEL Benedikt FSC JENA E.V. 4/7/2000  
 21 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E.V. 21/11/2000  
 22 RAUSCHENBACH Fritz SFV OSCHATZ 2001  
 23 GOERN Julian DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 24 HOHLER Tim DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 25 GERTH Jonas AKTIV-SPORT SAXONIA 5/2/2000  
 26 SCHULZ Clemens FESV GÖLITZ 2001  
 27 JORDAN Moritz FSC JENA E.V. 30/5/2001  
 28 GÜNTHER Anton DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 29 THIELE Tom SFV OSCHATZ 2000  
 30 MARGGRAF Tony FC LEIPZIG 19/11/2001  
 31 MICHALSKI Julius FC LEIPZIG 2/11/2001  
 32 MAY Leonid DRESDENER FC 1998 E.V. 17/9/2000  
 33 BEESCH Alexander AKTIV-SPORT SAXONIA 28/9/2000  
 34 MEISTER Benjamin DRESDENER FC 1998 E.V. 2001  
 35 KOBEL Sebastian FECHTCLUB RADEBEUL 2001  
 36 HAAG Justus KSV WEIßWASSER 25/6/2001  
 37 SÄNDIG Jann FC SCHKEUDITZ 25/9/2001  
 38 SCHRAMM Brandon Lee AKTIV-SPORT SAXONIA 11/3/2000  


